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EAN 5000299605738 
Kód produktu GI000190 

Beefeater Crown Jewel, která byl dříve k dispozici jako
limitovaná edice před téměř 20 lety, je ceněn barmany po
celém světě a je vylepšenou verzí kultovního londýnského
Dry Ginu Beefeater s odvážně zvýšeným obsahem alkoholu
na 50%. Tato síla zachycuje další citrusové tóny z
grapefruitové kůry, která je přidána do ikonického devíti
botanické receptury Beefeater. Beefeater Crown Jewel je
dokonale vyvážený s čistotou chuti a nezaměnitelnou
hloubkou.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Gin je distribuován v nové lahvi inspirované
rubínem, čerpající z brusů vzácných korunovačních
klenotů v Tower of London, přináší výraz, který má
mnohostranný vzhled a možnosti. Design obalu také
vzdává hold londýnskému dědictví Beefeater tím, že
zahrnuje prvek designu z cihel, čímž přináší
konzistenci se zbytkem řady Beefeater. Beefeater je
prémiový gin, který se stále vyrábí v Londýně podle
původní receptury z 70. let 19. století v Beefeater
Distillery pod dohledem zkušeného Master Distillera,
Desmonda Payna. Destiluje se původní metodou
steeping – dvaceti čtyřhodinovou macerací bylin v
obilném destilátu a následnou destilací. Beefeater
získal své jméno po legendě spojené se strážci
Toweru - dnešní pevnost, v níž jsou dodnes uloženy
korunovační klenoty britské královské rodiny. Strážci
Beefeater jsou neodmyslitelným symbolem Londýna,
proto jsou nedílnou součástí každé lahve Beefeater
ginu.

Hlavní parametry
Značka Beefeater 
Druh Gin & Jenever & Genever 
Detail suchý London dry gin  
Původ Spojené království  
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 50,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


